平成 27年 11月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ グ ニ ス

代表者名 代表取締役社長 銭 錕

（コード番号：3689  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O 山 本 彰 彦

（ TEL. 03-6408-6820）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年 12月 18日開催予定の第６期定時株主

総会における定款一部変更の承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役、

監査等委員である取締役の候補者を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたしま

す。なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付の「監査等委員会設置

会社への移行及び定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職名 現役職名

銭 錕 代表取締役社長 同左

鈴木 貴明 代表取締役 同左

山本 彰彦 取締役 同左

佐藤 裕介 取締役（社外） 同左

２．監査等委員である新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

大杉 泉 取締役 常勤監査等委員（社外） 常勤監査役（社外）

渡辺 英治 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

大村 健 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

３．退任予定の取締役

氏名 現役職名

柏谷 泰行 取締役

（注）任期満了による退任であります。

以 上